quinta-feira, 28 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00703 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

AVISO PRORROGAÇÃODE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 01001092021.

CREDENCIAMENTO Nº CRD-005-2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Barra do Mendes, Sr. º Cleber da Silva Miranda designado pelo
Decreto nº 05/2021 de 05 de janeiro de 2021, torna público para conhecimento
de todos os interessados que o Edital de Chamamento
Público/Credenciamento 005/2021 - Cujo Objeto é: CREDENCIAMENTO DE
PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA FUTURA CELEBRAÇÃO DE
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM COSTUREIRAS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. Fica prorrogado a data para
entrega da documentação de Solicitação de Credenciamento até o dia
30/12/2021, devidamente autorizado por seu Prefeito Municipal Sr. Antônio
Barreto de Oliveira. Edital encontra-se à disposição dos interessados no link
https://www.barradomendes.ba.gov.bre no seguinte endereço: Rua Álvaro
Campos de Oliveira, nº 82, Centro, de 8:00 às 13:00 horas, nos dias úteis.

Outros esclarecimentos ou consultas ao Edital poderão ser obtidos
através do telefone (0xx74) 3654-1189 e/ou email pmbm.licitacoes@gmail.com

Barra do Mendes-BA, 28 de outubro de 2021.

Cleber da Silva Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

95304661FCF3AF5AA53BF64680B7DBC7

		2021-10-28T11:25:08-0300